АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино

О выдаче разрешения на использование земельного участка

В соответствии со ст. — ст. 39.33- 39.35 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ф3 «О внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Постановления
Правительства Российской Федерации от 27.11.2014 № 1244 « Об
утверждении Правил выдачи разрешения на использование земель или
земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности», на основании заявления Общества с ограниченной
ответственностью «Новоангарский обогатительный комбинат» в лице
Генерального директора ООО «УК»НОК ГРУПП» действующий на
основании договора о передаче полномочий единоличного исполнительного
органа общества с ограниченной ответственностью управляющей компании
и оказании услуг по управлению №01/20-Н от 01.08.2020г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выдать разрешение обществу с ограниченной ответственностью
«Новоангарский обогатительный комбинат» на использование земельного
участка категории земель: земли населённых пунктов, с кадастровым
номером 24:26:0501014:139, площадью 20625 кв.м., вид разрешенного
использования: среднеэтажная жилая застройка (код -  2.5). Адрес
(местоположение): Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский
район, Новоангарский сельсовет п. Новоангарск, ул. 4 квартал, сроком на 6
месяцев, с целью проведения инженерных изысканий.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского район Е.П. Габрат

Высотина Дарья Викторовна (839141) 22-6-31